

**MASCARPONE 500g VIRGILIO SL120**

Rev. scheda: 2 del 25/01/2021

Cod. art.: 040000034

Cod. EAN: 8006663185001

Gruppo: Mascarpone

Marchio: Virgilio

Tipo prod.: Confezionato

Formato: 500 g

Gest. peso: Fisso

Descrizione Prodotto/Product Description:

Formaggio molle spalmabile, derivato dalla coagulazione acido termica di creme di latte / Soft spreadable cheese obtained by thermal acid coagulation of milk cream

Ingredienti/Ingredients:

Crema di latte, correttore di acidità: acido citrico (crema di latte di origine Italiana) ALLERGENI PRESENTI: latte / Pasteurized milk cream (Italian cream), acidity corrector: citric acid. ALLERGENS: milk.

Caratteristiche Organolettiche/Organolectic features:

Colore/Colour : Bianco Paglierino/White-Straw-yellow

Aspetto/Appearance: Cremoso/Creamy

Sapore/Taste: Caratteristico, gradevole / Typical, pleasant

Valori Nutrizionali Medi/Average nutritional values (referred to 100 g or 100 ml of product):

	UM	Valore/Value
Energia / Energy	kJ	1.638
Energia / Energy	kcal	397
Grassi/Fat	g	41
di cui acidi grassi saturi/saturated fatty acids	g	29
Di cui monoinsaturi/Monounsaturated	g	10
Di cui polinsaturi/Polyunsaturated fat	g	1,7
Carboidrati/Carbohydrate	g	2,1
Di cui zuccheri/Sugars	g	2,1
Fibre/Dietary fiber	g	0
Proteine/Proteins	g	5,9
Sale / Salt	g	0,34

Caratteristiche Microbiologiche/Microbiological features:

Salmonella/Salmonelle spp: Assente/Absence in 25g

E.Coli: <=10 Ufc/g

Listeria/Listeria mono.: Assente/Absence in 25g

Staphylococcus coag+ : <=10 Ufc/g

Clostridi SH+ : <=10 Ufc/g

B. Cereus <=10 Ufc/g

Caratteristiche Chimico Fisiche/Physical-chemical features:

Mat. Grassa/Fat : 38 - 42 %

Solidi non Grassi/Not fat solid: min. 5%

Umidità/Moisture : 48 - 52 %

**Temp. Conserv. /Storage Temp.:** +0/4°C**Temp. Trasp./Transport temp. :** +0/4°C**Campo impiego/Usage:** Consumo diretto o ingrediente per l'industria/ Direct consumption or industrial use**Shelf Life:** 120 GG/DD**Imballi/Packages****Imballo Primario/First packaging:**

Ciotola e coperchio in polipropilene; chiusura con film plastico in PET/PE / Polypropylene pot and lid with PET/PE film.

	Lunghezza/Length (cm)	Larghezza/Width (cm)	Altezza/Height (cm)
Dati/Features	11,45	11,45	8,4

Peso/Weight : 22,8 g**Imballo Secondario/Secondary packaging :**

Scatola americana in cartone ondulato con chiusura punto-colla/ Cardboard box pasted with glue

	Lunghezza/Length (cm)	Larghezza/Width (cm)	Altezza/Height (cm)
Dati/Features	24	35,5	10

Peso/Weight : 128 g**Imballo Terziario/Tertiary packaging :****Peso/Weight :****Note/Notes****Peso/Weight (kg)/Volume (l) Cartone/Package:** 3**PALLET**

	Tipo/Pallet Type	Lunghezza/Length (cm)	Larghezza/Width (cm)	Altezza/Height max (cm)
Pallet	EUR/EPAL	80	120	90

Imb. per Strato/Cartons per layer 10**Strati/Layers per Pallet** 6**Imballi/cartons per Pallet** 60

	Qtà/Qty per Confezione/Carton	Qtà/Qty per Pallet (kg)
Quantità/Quantity	6	180